
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477283      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Il dirigente: dott.ssa Giuseppina Lotito       Bari, data in protocollo 

 

OGGETTO: Individuazione destinatari nomine a tempo determinato da G.A.E. e da G.P.S. 

per l’a.s. 2022/2023 – TURNO III. RETTIFICA PER VARIAZIONE DISPONIBILITA’ 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la Nota AOOUSPBA n. 26867 del 29/09/2022 con al quale sono stati pubblicati gli 

esiti del terzo turno di convocazione e nomina; 

PRESO ATTO delle comunicazioni URGENTI dei dirigenti scolastici BAIC85700G 

Scardigno  Savio di Molfetta per ADMM (-1);  BAIC89400E De Amicis -Giovanni XXIII di 

Acquaviva per ADEE (+1); IISS LOTTI di ANDRIA per ADSS (+1) in merito alle reali 

disponibilità; 

PRESO ATTO della necessità di ripristinare le legittimità delle operazioni in parola; 

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni in premessa integralmente richiamate, la rettifica della Nota 

AOOUSPBA n. 26867 del 29/09/2022 per i nominativi di seguito indicati: 

A) Revoca  

Classe di concorso Fascia Posizione Punteggio Codice scuola 
Denominazione 
scuola 

Tipo 
contratto 

Cognome 
aspirante 

Nome 
aspirante 

ADMM - 
SOSTEGNO 
SCUOLA 
SECONDARIA I 
GRADO 

GPS Incrociate 
Sostegno 
Fascia 2 1249 75.5 BAMM85701L 

SAN DOMENICO 
SAVIO 

FINO AL 
TERMINE 
DELLE 
ATTIVITA' 
DIDATTICHE TOSTO CHIARA 

 

B) Variazione  

Classe di 
concorso Fascia Posizione Punteggio Codice scuola 

Denominazione 
scuola Tipo contratto 

Cognome 
aspirante 

Nome 
aspirante 

ADEE - 
SOSTEGNO 
SCUOLA 
PRIMARIA 

GPS Incrociate 
Sostegno Fascia 1 3144 34 BAEE89401L 

DE AMICIS - 1 
CD.ACQUAVIVA 

FINO AL TERMINE 
DELLE ATTIVITA' 
DIDATTICHE COLACICCO 

FRANCES
CA 

ADSS - SOSTEGNO 
SCUOLA 
SECONDARIA II 
GRADO 

GPS Incrociate 
Sostegno Fascia 2 996 101.5 BAIS04300T 

I.I.S.S.  "R. LOTTI  - 
UMBERTO I" 

FINO AL TERMINE 
DELLE ATTIVITA' 
DIDATTICHE DI LISO ANGELA 

ADSS - SOSTEGNO 
SCUOLA 
SECONDARIA II 
GRADO 

GPS Incrociate 
Sostegno Fascia 2 1137 97 BATF060003 

I.T.T. "SEN. 
IANNUZZI" 

FINO AL TERMINE 
DELLE ATTIVITA' 
DIDATTICHE LIUZZO TIZIANA 

 

http://www.uspbari.it/usp/wp-content/uploads/2022/09/D1-29-09-22.pdf
http://www.uspbari.it/usp/wp-content/uploads/2022/09/D1-29-09-22.pdf
http://www.uspbari.it/usp/wp-content/uploads/2022/09/D1-29-09-22.pdf


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477283      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

Si evidenzia che ogni individuazione è subordinata alla verifica della sussistenza di ogni requisito 

richiesto dalla normativa ai fini della legittimità della nomina a tempo determinato. Per quanto qui 

non previsto si rimanda alla normativa e alle disposizioni ministeriali in materia. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di quest’Ufficio a valere come notifica a tutti gli effetti 

di legge ai sensi del d.lgs. n. 33/2013, della legge n. 241/1990 e del D.P.R. n. 184/2006.  

 

Eventuali disponibilità sopraggiunte o residuali non comportano il rifacimento dell’operazione e saranno 

prese in considerazione per un eventuale turno successivo di nomina a data da destinarsi. 

 

IL DIRIGENTE 

Giuseppina LOTITO 
 


		2022-09-29T19:20:03+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2022-09-29T22:09:29+0200
	protocollo




